Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Сочи
Парадигмальный Совет
ПРОТОКОЛ
От 14.07.2023г.
    Присутствовали:
1. Москвитина Людмила
2. Романенкова Оксана
3. Черкасова Любовь
4. Рузанова Елена

5. Кайнов Алексей
6. Рузанова Елена

7. Дудкина Зинаида

8. Пшеничная Ксения

9. Ишутина Татьяна

10. Чхетиани Григорий

11. Русяева Светлана

12. Леганькова Наталья
    13. Александрова Анастасия

    14. Паламарчук Ольга
    15. Коротеева Светлана

    16. Мара Иоанн
    План Совета:

Разработка законов диалектики в ИВДИВО-ЭП
 Состоялись:

1. Москвитина Людмила, Романенкова Оксана, Черкасова Любовь, Рузанова Елена, Дудкина Зинаида, Пшеничная Ксения мозговой штурм о применимости закона диалектики Единство и борьба противоположностей как это работает в ИВДИВО ЭП:
2. Позиция наблюдателя – информация – взгляд – знания – действия
3. Головерсум – ключи Духа управления 19-16 – картина мира – телесность – Вершение
4. Будда – Дух – Лотос – Телесность
5. Синтез Вершения – Реализации
Решение:
Список ключевых слов: Синтез-Философия, Общее, диалектические законы, Единство и борьба противоположностей.
Протокол составила: Секретарь Совета/Глава Парадигмального Совета подразделения Москвитина Людмила.

Сдано ИВАС Кут Хуми 19.07.2023г.